



Chodzież dnia: 01.04.2022r.

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Adresat (wszyscy nabywcy SWZ)

Odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące SWZ.

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SWZ w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu w Miejskich Wodociągach i Kanalizacji sp. z o.o. w Chodzieży na „Dostawę minikoparki wraz z przyczepą transportową w formie leasingu operacyjnego”.

1. Czy Zamawiający zgodzi się na przepływ oleju hydraulicznego 32 l/min? Na pompach jest 42 l/min natomiast na wyjściu linii hydraulicznej maksymalny przepływ wynosi 32 l/min.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Patrz modyfikacja nr 1 z dnia 01.04.2022r.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na łyżkę 450 mm zamiast 500 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Patrz modyfikacja nr 2 z dnia 01.04.2022r.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na rozsuwane gaśnice w zakresie 980 – 1330 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Patrz modyfikacja nr 3 z dnia 01.04.2022r.

4. Czy Zamawiający mógłby podać przybliżoną ilość godzin przepracowanych w ciągu jednego roku?

Odpowiedź: Tak. 700 motogodzin.

5. Dot. pkt 5 ppkt 5.16 SWZ, Czy Zamawiający potwierdza, że montaż urządzenia GPS nastąpi w porozumieniu z Wykonawcą w celu zachowania gwarancji maszyny?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza. Patrz modyfikacja nr 4 z dnia 01.04.2022r.

6. Dot. OPZ Przyczepy transportowej, Warunkiem utrzymania 36 miesięcznej gwarancji na przyczepę transportową jest dokonywanie przeglądów serwisowych w autoryzowanym punkcie producenta przyczepki. Czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź : Patrz modyfikacja nr 5 z dnia 01.04.2022r.

PREZES

Stanisław Biniński